
 
 

UCHWAŁA NR XXXV.549.2023 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych 
w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się ceny za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich: 

1) bilet jednorazowy w obrębie jednej linii autobusowej: 

a) normalny 5,00 zł; 

b) ulgowy 2,50 zł; 

2) bilet miesięczny w obrębie jednej linii autobusowej: 

a) normalny 130,00 zł; 

b) ulgowy 80,00 zł. 

§ 2. Do korzystania z przejazdów bezpłatnych uprawnione są osoby, które ukończyły sześćdziesiąty piąty 
(65) rok życia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2024 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4400


	Uchwała

		2023-06-27T12:06:42+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




